АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.10.2023                                                                                                                 № 540

О внесении изменений в постановление
Администрации Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области от 28.09.2023 г. №482
 «О составе межведомственной комиссии по
 обследованию мест массового пребывания людей
 на территории   Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области».

    Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации №272 от
25.03.2015г. «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест
массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране
полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов», руководствуясь Уставом
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Внести следующие изменения в  п.1.1. постановление администрации Киквидзенского
муниципального района от 28.09.2023года №482 «О составе межведомственной комиссии по
обследованию мест массового пребывания людей на территории   Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области».

 1.1 исключить из состава межведомственной комиссии по обследованию мест массового
пребывания людей на территории  Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области:
 -Ульянова Алексея Владимировича-начальника отделения МВД России по Киквидзенскому
району Волгоградской области.
 - Запорожцева Олега Николаевича -начальника 40ПСЧ 10ПСО ГУ МЧС России  по
Волгоградской области ;
 - Ламтева Романа Алексеевича -начальника ОВО по Новоаннинскому району-филиала ФГКУ
«УВО ВНГ  России по Волгоградской области»;

1.2 Включить в состав комиссии;
 - Колобова Виталия Анатольевича- заместителя начальника 40ПСЧ 10ПСО ГУ МЧС России
по Волгоградской области ;
 -Кочетова Виктора Алексеевича- командира отделения полиции ОВО по Новоаннинскому
району- филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Волгоградской области».
  -Давыдова Александра Сергеевича - заместителя начальника отделения МВД России по
Киквидзенскому району Волгоградской области.
 -Степанца Алексея Григорьевича - директора Муниципального казенного учреждения
«Хозяйственно-эксплуатационное учреждение Киквидзенского района Волгоградской
области».

2.Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового
пребывания граждан на территории Киквидзенского муниципального района, согласно
приложения №1.

3.Межведомственной комиссии провести обследование, категорирование и актуализацию
паспортов безопасности мест массового пребывания людей, расположенных на территории
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области согласно сроков,  указанных в
Постановлении Правительства Российской Федерации №272 от  25.03.2015г.

4. Постановление подлежит опубликованию в районной газете «Нива».

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                                         С.Н. Савин

Разослано: членам комиссии, в дело, редакция газеты «Нива»

Подготовил:
С.Д.Лапин
тел. 8(84445-3-10-47

Приложение №1
постановлению главы администрации

Киквидзенского муниципального  района
Волгоградской области

от 25.10.2023г.№ 540

Состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на
территории Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

  -Савин Сергей Николаевич -    глава  Киквидзенского муниципального  района Волгоградской
области - председатель комиссии;
  -Скороходов Юрий Александрович - заместитель главы   Киквидзенского муниципального
района  Волгоградской области - заместитель председателя комиссии;
  -Лапин Сергей Данилович - консультант отдела  по ЖКХ администрации  Киквидзенского
муниципального  района Волгоградской области - секретарь комиссии;
Члены комиссии:
  -Давыдов Александр Сергеевич-   заместитель начальника отделения МВД России по
Киквидзенскому району Волгоградской области (по согласованию);
  -Шевляков Александр Олегович - оперуполномоченный отдела г. Михайловка УФСБ России
по Волгоградской области (по согласованию);
  -Колобов Виталий Анатольевич- заместитель начальника 40ПСЧ 10ПСО ГУ МЧС России  по
Волгоградской области (по согласованию);
  -Кочетов Александр Владимирович - командир отделения ОВО по Новоаннинскому району-
филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Волгоградской области»;
  -Бражников Николай Владимирович - глава Преображенского сельского поселения
Киквидзенского района Волгоградской области;
  -Степанец Алексей Григорьевич - директор Муниципального казенного учреждения
«Хозяйственно-эксплуатационное учреждение Киквидзенского района Волгоградской
области»;